
 

 

 
 

OTEPÄÄ VALLAVOLIKOGU 
 

  
  
  
  
O T S U S   
  
Otepää 18. detsember 2025 nr 1-3/57 
  
  
  
Vallavara tasuta võõrandamiseks nõusoleku 
andmine 

 

  
  
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 34 lõike 2 ja Otepää Vallavolikogu 27. augusti 2020. 
a määruse nr 15 „Vallavara valitsemise kord“ § 24 lõike 1 punkti 1 alusel, Otepää Vallavolikogu 
otsustab: 
 
1. Võõrandada Otepää vallasiseses linnas asuva Kaasiku kinnisasja (kinnistu registriosa nr 
2329740) koosseisu kuuluv 71 Rõngu-Otepää-Kanepi tee katastriüksus (katastritunnus 
55701:001:1499, pindala 1452 m2, sihtotstarve transpordimaa 100%) tasuta Eesti Vabariigile. 
 
2. Volitada vallavanemat allkirjastama vallavara võõrandamise lepingut. Võõrandamisega seotud 
kulud tasub vallavara omandaja. 
 
3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Otepää Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras või kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 
korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates. 
 
 
 
Siim Kalda 
Volikogu esimees 
 


